

CUZO Holding ApS

Tagensvej 34, 4.th
2200 København N

CVR.nr.: 42 71 46 90

ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2024

Christian Ulrich Zander Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023	9.
Balance pr. 31/12 2023	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

CUZO Holding ApS
Tagensvej 34, 4.th
2200 København N

CVR.nr.: 42 71 46 90

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 29/9 2021

Direktion

Christian Ulrich Zander Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2023 endte med et underskud på kr. 69.866, hvilket var som forventet. Selskabets primære aktivitet er fortsat investering i en kapitalfond, der på nuværende tidspunkt har foretaget en række opkøb. Det er forventningen, at de kommende år også vil resultere i underskud. Dette vurderes ikke, at udgøre nogen risiko for selskabets fortsatte drift, henset til gældens sammensætning og den underliggende positive udvikling i selskabernes vækst. Ledelsen er således positivt stemt for udviklingen i de kommende år, men understreger samtidig, at overskud ikke forventes før hel eller delvis realisering af fondens underliggende portefølje, hvilket tidligst forventes i 2025-26.

Der henvises til note 1 vedrørende fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023

Note	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u> <small>(16 mdr.)</small>
BRUTTOTAB	-4.826	-7.197
Andre finansielle omkostninger	<u>-84.746</u>	<u>-45.733</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-89.572	-52.930
2 Skat af årets resultat	<u>19.706</u>	<u>11.497</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-69.866</u>	<u>-41.433</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-69.866</u>	<u>-41.433</u>
I ALT	<u>-69.866</u>	<u>-41.433</u>

Balance pr. 31/12 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele, som er anlægsaktiver	518.430	371.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	518.430	371.065
ANLÆGSAKTIVER I ALT	518.430	371.065
Udskudt skatteaktiv	31.203	11.497
Tilgodehavender i alt	31.203	11.497
Likvide beholdninger	0	74
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.203	11.571
AKTIVER I ALT	549.633	382.636

Balance pr. 31/12 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-111.299	-41.433
EGENKAPITAL I ALT	-71.299	-1.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.393	0
Gæld til kapitalinteressere	611.788	379.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.932	384.069
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	620.932	384.069
PASSIVER I ALT	549.633	382.636
1 Going concern		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2023

	<u>1/1 2023</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2023</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	0	40.000
Overført resultat	-41.433	0	0	-69.866	-111.299
	-1.433	0	0	-69.866	-71.299

NOTER

Note 1 - Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening i løbet af en kort årrække. Såfremt, at dette mod forventning ikke måtte blive tilfældet, så vil selskabets enekapitalejer søge egenkapital reetableret på anden vis.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af udskudt skat (indtægt)

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	0	0
	<u>-19.706</u>	<u>-11.497</u>
	<u>-19.706</u>	<u>-11.497</u>